[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий исполняющего обязанности

Главы администрации города Кузнецка

Принято Собранием представителей города Кузнецка 17 октября 2019 года
В связи с назначением Главы администрации города Кузнецка по результатам конкурса, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Кузнецка,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Прекратить полномочия исполняющего обязанности Главы администрации города Кузнецка Златогорского Сергея Александровича 17.10.2019 года в связи с истечением срока срочного трудового договора.
2. Произвести Златогорскому Сергею Александровичу окончательный расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка Зиновьева Г.А.
Глава города Кузнецка                                                                                 С.И. Лаптев
17.10.2019 № 13-2/7